
 
 

    Istituto d’Istruzione Superiore “A. Torlonia – V. Bellisario” - Avezzano 

67051 - Via Marconi, 37      0863.413109      0863.411812      aqis01200r@istruzione.it 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto: 10.1.1A-

FSEPON-AB-2017-84 

 

CUP: B39G16001670007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati 

da particolari fragilità. – 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per      l’apprendimento” 2014-2020; 

 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/31695 del 24 luglio 

2017 che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di 

spesa della singola Istituzione Scolastica 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad 

Entrate Finalizzate; 

 

VISTA la delibera del consiglio di istituto del 29 agosto 2017 con la quale si 

autorizza l’inserimento in bilancio  

 

 

 

Liceo Classico “A. Torlonia” 

Via Marconi, 37 – Avezzano (AQ)

 0863.413109   0863.411812 

 

Liceo Artistico “V. Bellisario” 

Via XX settembre, 425 – Avezzano (AQ)

 0863.599333   0863.599582 

 

mailto:aqis01200r@istruzione.it


DISPONE 

 

la formale assunzione a bilancio E.F: 2017 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE. 

 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo Importo 

autorizzato 

modulo 
10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-AB-

2017-84 
Letteratura e musica: un binomio vincente € 5.082,00 

Discipline scientifiche fra realtà e fantasia € 5.082,00 

Orienteering per scoprire il territorio € 5.082,00 

Il movimento del corpo e la geometria dello 

spazio 

€ 5.082,00 

BULL-ART € 5.082,00 

Learning by singing € 5.082,00 

Più forti e consapevoli per il futuro € 5.082,00 

TOTALE € 35.574,00 

 

Firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Annamaria Fracassi 


		2017-09-11T10:55:08+0200
	FRCNMR59P63A515S




